

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز

۰۳ جون ۲۰۱۸

خدمت جناب آقای احسان لمر، شخصی که استرداد استقلال و آزادی افغانستان را سازش انگلیس ها به نادر خان درجبهه و جنگ تل وانمود می سازد.

پس به اساس گفته و مأخذ این هموطن، استرداد استقلال افغانستان یک سازش بین حکومت امان الله خان و دولت انگلیس بود.

هموطن محترم جناب آقای احسان لمر !

شما که در باره مرام حزب تان یعنی حزب مساوات مشهور به حزب محمد هاشم میوندوال در باره خوبی مرام حزب تان مساوات می نویسد، پس درباره مرامهای عالی و خوب دیگر احزاب چی فکر میکنید، ایا دیگر احزاب از حزب شما کرده مرام و اهداف خوب نداشت، پس اگر داشت لطفاً گپ سنجیده زن.

برادر محترم آقای احسان لمر !

نوشتن اهداف آینده کار یک رهبر و یا مرام سیاسی یک حزب بالای روی صفحه کاغذ تا پیاده نمودن آن اهداف در عمل زمین تا آسمان فرق دارد .

من و دیگر هموطنان شما نیز می توانیم به روی صفحه کاغذ چیزهای خوب بنویسیم و متذکر گردیم، که اگر ما به قدرت رسیدیم افغانستان را در پنج سال بهشت روی زمین می سازیم، برای هر هموطن خود یک خانه به سوبه وزیر اکبرخان مینه می سازیم، به هر خانواده افغان یک موتر بنز مادل جدید میدهم تمام افراد و اطفال کشور را به مکتب می فرستیم به هر دو قطب جهانی برادر وار زندگی می کنیم (اگر بتوانیم)، به خاطر آوردن امنیت صلح و سلم و دست درازی کشورهای همسایه یعنی روس ، چین، پاکستان و ایران ، از مسأله پشتونستان را به پاکستان تیر می شویم اب دریای کنر را مسدود نمی سازیم، به کشور ایران دوستی برادرانه را تعقیب م یکنیم آبی که به طرف ایران می رود به آنها واگذار می شویم بند سلما و.. را نمی سازیم بعضی حصص ولایت فراه و نیمروز را به ایران به خاطر حسن نیت و روابط نیک ذات البینی واگذار می شویم . به هیپ یک جاسوس های سیا و کا جی بی چیزی نمیگوئیم. مساوات عام و تام را اعلان می کنیم ووو، همچنان حزب پرچم ، خلق ،شعله جاوید، اخوانی، افغان ملتی ، ظاهر شاهی و داودخانیا را

از وطن گم میکنیم یک جامعه ایدیال سوسیالیزم مساواتی تیپ امریکایی را می سازیم و صدها هدف بهتر و خوبتر از این. تجارت را رونق می دهیم، تمام سرکهای افغانستان قیر، دو هزار بند برق، یکنیم و هزار فروند طیاره دی سی ۱۰ را خریداری می کنیم ، پنجصد میدان هوایی بین المللی را در افغانستان آباد می سازیم، برای مردم ناتوان هتل هائی مانند هتل کانتینتال می سازیم. به افراد مسن مانند قصرهای چهلستون و دارالامان به خاطر بود وباش انها جور می کنم. تمام افراد کشور را در دو سال پروفیسور می سازم. و هزارها چیزی بهتر دیگر. فکر نمی کنید که این مرام عالی من به مراتب بهتر تر از مرام حزب مساوات شما است ، مطمئنم که جواب شما بلی است . ولی اینرا خوب می دانم که شماً حتماً میگوئید که منابع تمویل کننده آن را واضح و روشن سازید.

پس سؤال در اینجا است که یک حزب آنهم حزب دونیم نفره مساوات، آیا می تواند تمام اهداف خوب و عالی که در مرام نامه حزب خود گنجانیده، آیا می تواند تمام آن را در مدت چند سال عملی کند/ ابداً نی آقای محترم احسان لمر!

حزبی که محمد موسی شفیق را آب فروش خطاب کند، حزبی که ظاهر شاه را مهاجر دیرادون خطاب کند، حزبی که رهبر شان به خاطر چوکی و مقام پایهای شاه افغانستان را بیوسد، حزبی که داوودخان را سازشکار روسی خطاب نماید، حزبی که تمام افراد جریان شعله جاوید را نوکران چین خطاب نماید، حزبی که تمام احزاب مسلمان را عقب گرا و بی دانش خطاب کند، چطور می تواند آنها در افغانستان یک حکومت ایده آل سوسیال دموکراسی تیپ مساواتی امریکائی را به ذوق خود عملی نماید.

جناب آقای احسان لمر ، نوشتن و تقریر نمودن در یک گردهمایی و یا یک مجلس کار بسیار آسان و سهل است %۲۵ مردم افغانستان می تواند به روی صفحه کاغذ مرام خوب و عالی بنویسد و آن را در اجتماعات بزرگ مردم اعلان کند، مهم تر اینست که این اشخاص که اینگونه ادعاهای بلندی پروازانه در خیال و فکر خود دارند چطور می توانند مرام خود را در جامعه جامه عمل بپوشانند.

جلالتماب گرامی احسان لمر!

ما به دو چشم خود دیدیم افرادی که برنامه های عالیتر از حزب شما داشتند آنها در وقت و اقتدار خود نتوانستند که %۵ برنامه حزب خود را به آن شکل که آنها در وقت پیش از گرفتن قدرت دولتی گلهای خود را پاره می کردند عملی سازند و به آن اهداف خود جامه عمل بپوشاند شما چطور می توانید با دوو نیم نفر اعضای حزب تان مرام تان را عملی بسازید ، مردم افغانستان در این چهل سال گذشته مرامها و احزاب را تجربه کردند، مردم افغانستان حزب دموکراتیک خلق و احزاب اسلامی را نیز تجربه کردند، حزب افغان ملت نیز امتحان خود را داد، کدام یک از این سه حزب که مرامها و اهداف فوق العاده خوبی نسبت به حزب مساوات شما داشتند چه کردند که شما "سیا" ها کنید، ما امروز عملکرد "سیا" ها را در این ۱۷ سال متواتر به چشم خود دیدیم و به پوست و استخوان خود آنرا لمس نمودیم لطفاً از این زیاد تر به مردم دروغ نگوئید (اگر دموکراسی غربی شما اینطور است شرم به این گونه دموکراسی.)

چون امروز در دریچه نظر سنجی یک برادر محترم و بزرگوار ما در باره نوشته فوق بنده اظهار نظر نیک نموده، می خواهیم به آن برادر بزرگوار خود هم درد دل نمایم.

برادر بزرگوار و محترم جناب الله محمد خان!

هیچ کس در این گیتی ولی و دارای کرامت خارق العاده نیست که از باطن انسان های دیگر بداند، اگر اینطور می بود باید اکثر اعضای حزب خلق از اهداف و مرام نهفته حفیظ الله امین می دانستند چنانچه تا یک وقت طولانی اعضای آن حزب از اهداف باطنی آن شخص ندانستند . برادر محترم توجه نمائید ، هریک نورمحمد تره کی، حفیظ الله امین ،

حکمتیار ، ربانی، غلام محمد فرهاد، طاهر بدخشی، محمودی و غبار، میوندوال و محمد داوودخان هم در اوایل تأسیس احزاب خود در اهداف و مرام خود مفاهیم نهفته در مفکوره های شخصی خود داشتند ، نظر به این فرموده شما، آن مفاهیم نهفته آنها شاید در مفکوره شخصی شما هم در قدم اول ارزش علمی و فهمی داشت ؟ از این نظر و عقیده شما که می فرمائید پس باید تمام مرامها و اهداف آینده یک حزب و رهبر مفاهیم نهفته آنها را یکی پی دیگر برای یک سال عملاً تجربه و امتحان کنیم تا بعد بدانیم که از کی اهداف و مفاهیم خیر اندیشانه نهفته ، در فکر و دماغ ما و خود آنها وجود دارد و این اندیشه نهفته آنها به خیر کشور و مردم است.

برادر محترم و گرامی ام آقای الله محمد خان، من تنها در موضوعات و مسایلی که مردم درباره مرحوم محمد داوودخان به اساس عقده های شخصی و فامیلی باوه سرای می کنند همیشه تا جایی که حقایق آزمون را به یاد و خاطر دارم و می دانم جرأت می کنم و قلم را برم بدارم و از آن شخصیت مانند دیگران دفاع می کنم، این حق مسلم من است اگر کس خوش می شود یا نه، من اینکار را مانند طرفداران دیگران می کنم و خواهم کرد، من کوشش می کنم از آن موضوعاتی که صلاحیت یا معلومات کافی در باره اش نداشته باشم دوری بجویم.

برادر محترم جناب الله محمد خان! من از شما ممنونم شما چند سال قبل اشتباه بنده را در ذکر نام یک منطقه مربوط ولایت کابل تصحیح نمودید که بنده عوض نام قلعه مرادبیگ آن را خواجه مسافر نوشته بودم و شما بنده را به اشتباهم متوجه ساختید در آن وقت من از شما چند بار تشکری نمودم. بعد از آن هرگز بنده به هیچ نوشته و تبصره شما تبصره نکردم، این که شما برادر محترم از نوشته بنده که من آنرا به جواب آقای احسان لمر نوشته بودم، برداشت دیگری نمودید متأسفم، من از همان آوانی که شما در این پورتال می نویسید تا به این دم شما را من حیث یک افغان غیر متعهد به این و آن جناح یافتم. نوشته قبلی من به جواب آقای احسان لمر که مخاطب اصلی من بود، بود . احسان لمر در نوشته خود در مدح و ثنای بزرگوار خود جناب میوندوال یک لیست عربی و طویل را در مقاله توصیفی خود از مرحوم میوندوال ذکر نموده و چنین وانمود ساخت که تمام پروژه های عمرانی و انکشافی افغانستان در دوران کم و بیش دو ساله مرحوم میوندوال تهداب گذاری شده و در همان مدت دوران هرج و مرج صادرات محمد هاشم میوندوال صدراعظم و رئیس حزب مساوات افتتاح شده و بعداً از طرف وی به غرض بهره برداری سپرده شده، سبحان الله به این درفشانی و به این خاک انداختن در چشمان ما و نسل آیندگان بی خبر از قضایای افغانستان.

جناب احسان لمر، آیا طفلانه نیست بگویم که تأسیس و تهداب، سروی و دیزان اکثر پروژه های زمان صدارت محمد داوودخان را به دوران صدرات دو ساله میوندوال ارتباط دهیم ، میوندوال در طول دوره صدارت خود تنها یکبار به پوهنتون کابل رفت وی در آنجا باز هم به محصلین پوهنتون دروغ و وعده های دروغین داد و به آنها گفت که من مسؤولین حادثه ۳ عقرب را محکمه می کنم، وی در طول دوران دو سال کم و بیش صدارت خود از عهده این کار برآمده نتوانست. پف کردن کار آسان است.

جناب آقای احسان لمر، به نظر ما بزرگترین کار محمد هاشم میوندوال رئیس حزب مساوات؟ در طول دوره صدارتش طبع و نشر کتاب میر غلام محمد غبار که امروز اعضای حزب وی ، دوستان وی و خویشاوندان وی به آن مباحث می نمایند و آن را یک دست آورد مهم دوره کار آن بزرگوار قلمداد می نماید، می باشد هرچند خوشبختانه آن کتاب در زمان وی در مطبعه دولتی از چاپ برآمد ولی بدبختانه در دوران وی توزیع نشد و در گداهای مطبعه ملی پوسید شد.

محمد هاشم میوندوال در دوران صدارت خود شعارهای دروغین آزادی و دموکراسی را که وی همیشه از آن لاف و پتاق می زد به اندازه یک تار مو هم کار نکرد. این که امروز دوستان وی از آن مرحوم فرشته نجات ساخته کار آنها

است ولی باید به این یاهو سرایان گفت، که برادران ما همه چیز دوران صدارت آن جناب را به چشم خود دیدیم این که شما در چشمان تان ریگ و سنگچل انداخته اید لطفاً در چشمان ما و نسل آینده نیندازید.

به هر رنگی که خواهی جامه می پوش من از طرز خرامت می شناسیم!!!

در اخیر کلام، چندی قبل آقای م داود سلام ملکیار در یک نوشته خود که در دریچه نظر سنجی اقبال نشر یافت متذکر گردیده نوشت. که آقای قاسم باز به نوشته ها و دفاعیه های بی سر و پای خود می خواهد مرحوم محمد داوودخان را در اذهان مردم کم بیاورد، من به این هموطن خود می گویم که جناب محترم من به خاطر افشاء کردن دروغها و اتهامات غیر مسؤولانه شما و دیگران قلم برداشتم و از آن فرزند فداکار مردانه وار دفاع می کنم، این شما بزرگواران هستید که روح مرحوم میوندوال را آرام نمی گذارید، این شما هستید که گاهی اوقات همراه دشمنان؟ میوندوال که فامیل آنها روده های میوندوال را از کار انداخته بود، در **رستوران دنیا در ویرجینیا** با هم گیلایسهای دوستی به سلامتی یک دیگر بالا می کنید ... !

۲۰۱۸/۲/۶